[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016 №55                                                                                    с. Ребриха

О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 31.08.2012 № 44 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Ребрихинского районного Совета народных  депутатов»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Ребрихинский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Внести  в Положение о постоянных комиссиях Ребрихинского районного Совета народных  депутатов, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края 31.08.2012 № 44 следующие изменения:

часть 2 статьи 5 Положения дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществляет внешний муниципальный финансовый контроль за исполнением районного бюджета.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава района                                                                                                   Е.Г. Донских